
Je-li  na  projektoru  aktivováno Zabezpečení  heslem,  nemohou uživatelé,  kteří
heslo  neznají,  používat  projektor  k  promítání  ani  v  případě,  že  je  zapnutý.
Dále  také  nelze  změnit  uživatelské  logo,  které  se  zobrazí  po  zapnutí
projektoru.  Tato  funkce  slouží  jako  ochrana  proti  zcizení,  protože  zcizený
projektor  nelze  používat.

s Uživatelská příručka

Nálepku  zabezpečení  heslem,  která  slouží  jako  odstrašující  prvek  proti
krádeži,  nalepte  na  projektor  následujícím  postupem.

Nelepení Nálepky Zabezpečení Heslem

a Vytiskněte  si  tuto  stránku.

Doporučujeme  tisk  na  komerčně  dostupný  samolepící  papír.

b Nálepku  zabezpečení  heslem  odstřihněte  podél  tečkované  čáry.

c Nálepku  zabezpečení  heslem  nalepte  na  projektor.

Upozornění
• Nezakrývejte  větrací  otvor  na  spodní  straně  projektoru  ani  otvory  pro

vývod  či  přívod  vzduchu.
• Nenalepujte  na  části  vystavené  vyšším  teplotám,  například  na  kryt

lampy.
• Nepřelepujte  přes  žádné  varovné  štítky.

Nálepka Zabezpečení Heslem




